



## **Best Western® Makes Its Debut in Bijnor, Bringing Global Hospitality to a City Rooted in Heritage**

Best Western® Prince Bijnor Opens as the City's First International Branded Hotel

**11 February 2026**

BWH Hotels proudly announces the opening of **Best Western® Prince Bijnor**, marking the arrival of the first international hotel brand in the historic city of Bijnor. Known for its sacred rivers, agrarian strength and evolving commercial landscape, Bijnor now steps confidently onto the global hospitality map with a hotel that blends international standards with local character.

This opening represents BWH Hotels **fourth Best Western® property in Uttar Pradesh**, with **seven additional hotels in development across the state**, reinforcing the group's long-term commitment to expanding quality hospitality in emerging markets.

Strategically located at the **Gol Bagh Intersection on the Noorpur–Moradabad Road**, Best Western® Prince Bijnor offers convenient connectivity to business districts, spiritual destinations and cultural landmarks. Designed for business travelers, families and leisure guests alike, the hotel delivers dependable comfort, thoughtful design and the warmth of local hospitality which are hallmarks of the Best Western® brand worldwide.

At launch, the hotel features **26 contemporary guestrooms** across **Superior, Deluxe and Premium categories**, offering modern amenities, calming interiors and a restful stay experience aligned with global Best Western® standards with an expansion to 30 rooms planned in the near future.

### **Dining Experiences Inspired by the Region**

- **Café Western** – A vegetarian dining venue that blends local and international culinary inspirations, using fresh regional ingredients to deliver vibrant, flavor-driven dishes.
- **Skyline Rooftop Restro** – An elevated dining experience with panoramic city views, perfect for relaxed evenings and social gatherings. The menu features a diverse selection of both vegetarian and non-vegetarian dishes, ensuring a delightful choice for every palate.
- **In-Room Dining** – Available on request for added comfort and convenience

### **Versatile Spaces for Memorable Occasions**

With two exquisitely designed halls, a contemporary meeting room, and expansive outdoor lawns accommodating over 1,000 guests, the hotel is poised to become the foremost venue for corporate gatherings, weddings, social celebrations, and cultural events in Bijnor. The outdoor spaces echo the region's natural charm, while the indoor venues offer sophisticated ambience, seamless flexibility, and impeccable service. A

distinguished culinary team of experts presents curated menus blending local heritage with international flair, ensuring every occasion is celebrated with style and refinement.

## **Leadership Perspectives**

**Atul Jain, Chief Operating Officer, BWH Hotels South Asia**, said: “Bijnor represents a vibrant blend of culture, ambition, and promise. With **Best Western® Prince Bijnor**, we are bringing a trusted global brand while staying rooted in the local community. This opening creates new jobs for local talent, supports local businesses and entrepreneurs, and reflects our belief that sustainable growth is built through strong community partnerships and memorable guest experiences.”

**Prince Kumar, Director, Best Western® Prince Bijnor**, added: “We are proud to partner with BWH Hotels to bring Best Western® to Bijnor. Our goal is to offer guests a reliable, high-quality stay experience that reflects both international hospitality standards and the warmth of our city.”

## **A New Chapter for Bijnor**

The debut of Best Western® Prince Bijnor signals a new chapter in the city’s evolution, one that aligns heritage with progress. As BWH Hotels continues to expand its footprint across Uttar Pradesh, Bijnor stands poised to emerge as a destination of growing significance, where global connectivity meets authentic local experiences.

## **About BWH Hotels**

BWH Hotels is a leading global hospitality enterprise comprised of three hotel companies, including WorldHotels™, Best Western® Hotels & Resorts, and SureStay® Hotels, with its head office in Phoenix, Arizona, USA. The global enterprise boasts approximately 4,300+ hotels in over 100 countries and territories worldwide\*. With 18 brands across every chain scale segment, from economy to luxury, BWH Hotels suit the needs of developers and guests in every market.

\*Numbers are approximate, may fluctuate, and include hotels currently in the development pipeline.

Media Contact: Sarika Stephen

Mob.: 84481-87462

[Sarika.stephen@bwhindia.in](mailto:Sarika.stephen@bwhindia.in)

[mail@bwhindia.in](mailto:mail@bwhindia.in)

## बेस्ट वेस्टर्न® का बिजनौर में शुभारंभ, विरासत से जुड़े शहर में लेकर आया वैश्विक आतिथ्य

बेस्ट वेस्टर्न® प्रिंस बिजनौर का उद्घाटन – शहर का पहला अंतरराष्ट्रीय ब्रांडेड होटल

11 फरवरी 2026

BWH Hotels ने बेस्ट वेस्टर्न® प्रिंस बिजनौर के उद्घाटन की औपचारिक घोषणा की है। इसके साथ ही ऐतिहासिक शहर बिजनौर में पहली बार किसी अंतरराष्ट्रीय होटल ब्रांड ने प्रवेश किया है। पवित्र नदियों, मजबूत कृषि अर्थव्यवस्था और निरंतर विकसित हो रहे व्यापारिक परिदृश्य के लिए जाना जाने वाला बिजनौर अब वैश्विक हॉस्पिटैलिटी मानचित्र पर आत्मविश्वास के साथ अपनी पहचान बना रहा है। यह होटल अंतरराष्ट्रीय मानकों की सेवाओं को स्थानीय संस्कृति और अपनापन के साथ प्रस्तुत करता है।

यह उद्घाटन उत्तर प्रदेश में BWH Hotels की चौथी बेस्ट वेस्टर्न® प्रॉपर्टी है। इसके साथ ही राज्य में सात अन्य होटल विकासाधीन हैं, जो उभरते शहरों और क्षेत्रों में गुणवत्तापूर्ण हॉस्पिटैलिटी के विस्तार के लिए BWH Hotels की दीर्घकालिक प्रतिबद्धता को दर्शाते हैं। नूरपुर-मुरादाबाद रोड पर गोल बाग चौराहे पर रणनीतिक रूप से स्थित बेस्ट वेस्टर्न® प्रिंस बिजनौर, प्रमुख व्यापारिक क्षेत्रों, धार्मिक स्थलों और सांस्कृतिक आकर्षणों से बेहतर कनेक्टिविटी प्रदान करता है। बिजनेस यात्रियों, परिवारों और अवकाश पर आने वाले मेहमानों— सभी को ध्यान में रखते हुए डिज़ाइन किया गया यह होटल भरोसेमंद आराम, आधुनिक डिज़ाइन और स्थानीय मेहमाननवाज़ी की गर्मजोशी प्रदान करता है, जो विश्वभर में बेस्ट वेस्टर्न® ब्रांड की पहचान है।

शुरुआत में होटल में सुपीरियर, डीलक्स और प्रीमियम श्रेणियों के कुल 26 आधुनिक कमरे उपलब्ध हैं। सभी कमरे आधुनिक सुविधाओं, शांत वातावरण और आरामदायक इंटीरियर के साथ डिज़ाइन किए गए हैं, ताकि मेहमानों को अंतरराष्ट्रीय बेस्ट वेस्टर्न® मानकों के अनुरूप ठहरने का अनुभव मिल सके। निकट भविष्य में होटल में कमरों की संख्या बढ़ाकर 30 की जाएगी।

### क्षेत्रीय स्वाद से प्रेरित विशिष्ट डाइनिंग अनुभव

बेस्ट वेस्टर्न® प्रिंस बिजनौर में मेहमानों के लिए विविध खान-पान विकल्प उपलब्ध हैं:

- **कैफ़े वेस्टर्न** – एक शुद्ध शाकाहारी रेस्टोरेंट, जहाँ स्थानीय और अंतरराष्ट्रीय व्यंजनों को ताज़ी क्षेत्रीय सामग्री के साथ परोसा जाता है।
- **स्काईलाइन रूफटॉप रेस्टो** – शहर के मनोरम नज़ारों के साथ एक खास रूफटॉप डाइनिंग अनुभव, जो सुकून भरी शामों और सामाजिक मेल-मिलाप के लिए आदर्श है। यहाँ शाकाहारी और मांसाहारी दोनों तरह के व्यंजनों की विस्तृत श्रृंखला उपलब्ध है।
- **इन-रूम डाइनिंग** – मेहमानों की सुविधा और आराम के लिए अनुरोध पर उपलब्ध।

## यादगार आयोजनों के लिए बहुउपयोगी और भव्य स्थल

होटल में दो सुंदर और आधुनिक बैकेट हॉल, एक समकालीन मीटिंग रूम तथा 1,000 से अधिक मेहमानों की क्षमता वाले विशाल आउटडोर लॉन उपलब्ध हैं। ये सुविधाएँ बेस्ट वेस्टर्न® प्रिंस बिजनौर को बिजनौर में कॉर्पोरेट आयोजनों, शादियों, सामाजिक समारोहों और सांस्कृतिक कार्यक्रमों के लिए एक प्रमुख गंतव्य बनाती हैं। आउटडोर स्थल क्षेत्र की प्राकृतिक सुंदरता को दर्शाते हैं, जबकि इंडोर वेन्यू आधुनिक माहौल, लचीलापन और उत्कृष्ट सेवा प्रदान करते हैं। होटल के शेफों की अनुभवी टीम स्थानीय विरासत और अंतरराष्ट्रीय स्वाद का संतुलन रखते हुए विशेष मेन्यू तैयार करती है, जिससे हर आयोजन खास और यादगार बनता है।

## नेतृत्व की प्रतिक्रिया

**अतुल जैन, चीफ ऑपरेटिंग ऑफिसर, BWH Hotels साउथ एशिया** ने कहा,

“बिजनौर संस्कृति, महत्वाकांक्षा और संभावनाओं का एक जीवंत संगम है। बेस्ट वेस्टर्न® प्रिंस बिजनौर के माध्यम से हम यहां एक भरोसेमंद वैश्विक ब्रांड लेकर आए हैं, जो स्थानीय समुदाय से गहराई से जुड़ा हुआ है। यह होटल स्थानीय प्रतिभाओं के लिए नए रोजगार अवसर पैदा करेगा, स्थानीय व्यवसायों और उद्यमियों को सहयोग देगा और यह दर्शाता है कि सतत विकास मजबूत सामुदायिक साझेदारी और यादगार अतिथि अनुभवों से संभव होता है।”

**प्रिंस कुमार, डायरेक्टर, बेस्ट वेस्टर्न® प्रिंस बिजनौर** ने कहा,

“हमें BWH Hotels के साथ साझेदारी कर बिजनौर में बेस्ट वेस्टर्न® ब्रांड लाने पर गर्व है। हमारा उद्देश्य मेहमानों को ऐसा ठहरने का अनुभव देना है जो अंतरराष्ट्रीय हॉस्पिटैलिटी मानकों के अनुरूप हो और साथ ही हमारे शहर की गर्मजोशी और अपनापन भी दर्शाए।”

## बिजनौर के लिए एक नया अध्याय

बेस्ट वेस्टर्न® प्रिंस बिजनौर का शुभारंभ शहर के विकास में एक नए अध्याय की शुरुआत करता है, जहाँ विरासत और प्रगति एक साथ आगे बढ़ती हैं। जैसे-जैसे BWH Hotels उत्तर प्रदेश में अपने नेटवर्क का विस्तार कर रहा है, बिजनौर एक ऐसे उभरते गंतव्य के रूप में सामने आ रहा है, जहाँ वैश्विक संपर्क और प्रामाणिक स्थानीय अनुभवों का अनूठा मेल देखने को मिलेगा।

## BWH Hotels के बारे में

BWH Hotels एक अग्रणी वैश्विक हॉस्पिटैलिटी समूह है, जिसमें WorldHotels™, Best Western® Hotels & Resorts और SureStay® Hotels शामिल हैं। इसका मुख्यालय फीनिक्स, एरिज़ोना, अमेरिका में स्थित है। यह समूह विश्व के 100 से अधिक देशों और क्षेत्रों में लगभग 4,300 से अधिक होटलों का संचालन करता है\*। 18 ब्रांड्स के साथ, BWH Hotels इकॉनमी से लेकर लक्ज़री सेगमेंट तक डेवलपर्स और मेहमानों की विविध आवश्यकताओं को पूरा करता है।

\*संख्या अनुमानित है और इसमें विकासधीन होटल भी शामिल हैं।

## मीडिया संपर्क:

सरिका स्टीफन

Mob.: 84481-87462

[Sarika.stephen@bwhindia.in](mailto:Sarika.stephen@bwhindia.in)

[mail@bwhindia.in](mailto:mail@bwhindia.in)